

Digiseg ApS

Gammel Kongevej 3B
1610 København V
CVR-nr. 36 98 73 75

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2021

Bent Rønde Jacobsen

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Digiseg ApS Gammel Kongevej 3B 1610 København V CVR-nr.: 36 98 73 75 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 1. august 2015 Regnskabsår: 5. regnskabsår Hjemsted: København
Bestyrelse	Ulrik Krag Morell, formand Bent Rønde Jacobsen Søren Hebert Dinesen
Direktion	Søren Hebert Dinesen, adm. direktør Bent Rønde Jacobsen, direktør
Revisor	ECOMENTOR statsautoriseret revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en dataplatform til at understøtte onlineannoncering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.643.173, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.177.244.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Den 16. december 2020 erhvervede virksomheden egne anparter. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter pr. 31. december 2020. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt.

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 4.023 aktier

Pålydende værdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 4.023

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 11,6 %

Den samlede købesum for egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 2.000.000

Forklaring af årsag til erhvervelse af egne kapitalandele: Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		5.154.435	3.015.446
Personaleomkostninger	1	-3.312.068	-3.258.277
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.842.367	-242.831
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-11.514	-12.224
Resultat før finansielle poster		1.830.853	-255.055
Finansielle omkostninger	2	-22.516	-9.538
Resultat før skat		1.808.337	-264.593
Skat af årets resultat	3	-165.164	-19.754
Årets resultat		1.643.173	-284.347
Foreslået udbytte		169.500	0
Overført resultat		1.473.673	-284.347
		1.643.173	-284.347

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.233	36.747
Materielle anlægsaktiver		<u>25.233</u>	<u>36.747</u>
Deposita		73.485	70.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>73.485</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>98.718</u>	<u>106.747</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.544.049	2.301.143
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.000	0
Andre tilgodehavender		485.560	0
Udskudt skatteaktiv		9.912	0
Selskabsskat		0	26.000
Periodeafgrænsningsposter		4.079	0
Tilgodehavender		<u>3.069.600</u>	<u>2.327.143</u>
Likvide beholdninger		<u>1.316.715</u>	<u>992.911</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.386.315</u>	<u>3.320.054</u>
Aktiver i alt		<u>4.485.033</u>	<u>3.426.801</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		54.298	54.298
Overført resultat		1.953.446	2.479.773
Foreslået udbytte for regnskabsåret		169.500	0
Egenkapital	4	<u>2.177.244</u>	<u>2.534.071</u>
Anden gæld		112.876	53.365
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>112.876</u>	<u>53.365</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.586	127.581
Selskabsskat		175.076	0
Anden gæld		1.819.251	711.784
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.194.913</u>	<u>839.365</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.307.789</u>	<u>892.730</u>
Passiver i alt		<u>4.485.033</u>	<u>3.426.801</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt-</u> <u>te for regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	54.298	2.479.773	0	2.534.071
Køb af egne kapitalandele	0	-2.000.000	0	-2.000.000
Årets resultat	0	1.473.673	169.500	1.643.173
Egenkapital 31. december 2020	54.298	1.953.446	169.500	2.177.244

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.059.085	3.045.095
Pensioner	148.535	74.032
Andre omkostninger til social sikring	32.046	41.842
Andre personaleomkostninger	<u>72.402</u>	<u>97.308</u>
	<u>3.312.068</u>	<u>3.258.277</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	17.007	7.988
Valutakurstab	<u>5.509</u>	<u>1.550</u>
	<u>22.516</u>	<u>9.538</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	175.076	0
Årets udskudte skat	-9.912	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>19.754</u>
	<u>165.164</u>	<u>19.754</u>

Noter

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 54.298 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Den 16. december 2020 erhvervede virksomheden 4.023 af sine egne anparter, svarende til 11,6 %. Den samlede betaling for anparterne udgjorde TDKK 2.000, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Disse anparter er ikke annulleret og besiddes derfor som egne anparter. Selskabet kan således sælge disse anparter på et senere tidspunkt. Anparterne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	2020	2019	2018	2017	2016
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	54.298	54.298	50.000	100	100
Tilgang i året	0	0	4.298	49.900	0
Virksomhedskapital	54.298	54.298	54.298	50.000	100

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2020	2019
	kr.	kr.
Anden gæld		
Mellem 1 og 5 år	112.876	53.365
Langfristet del	112.876	53.365
Øvrig kortfristet anden gæld	1.819.251	711.784
Kortfristet del	1.819.251	711.784
	1.932.127	765.149

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet SHD1 IVS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2019 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
